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Consorci Provincial de Bombers de València
Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València sobre aprovació de la llista provisional de persones admeses i excloses 
i designació de l’òrgan tècnic de selecció en la convocatòria 2021/PI001 per a la provisió de catorze places de caporal, perta-
nyents a l’escala d’administració especial, subescala de servicis especials, classe de servici d’extinció d’incendis, vacants en 
la plantilla de personal.
Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de València sobre aprobación de la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas y designación del órgano técnico de selección en la convocatoria 2021/PI001 para la provisión de catorce plazas de 
cabo, pertenecientes a la escala de administración especial, subescala de servicios especiales, clase de servicio de extinción de 
incendios, vacantes en la plantilla de personal.

ANUNCI
Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci Provincial de Bombers de València número 850 de data 14 de setembre de 2021, rectificat 
pel Decret num. 856 de 16 de setembre de 2021, s’ha disposat: 
 …/ 
“Primer.- Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses procés selectiu per a la cobertura de 14 places de cap vacants en la 
plantilla de personal del Consorci.
- Llista provisional persones admeses

DNI Cognoms Nom Admés
***60221Z Andreu Gomez Christian Admitido
***80122S Aparisi Morato Joaquin Admitido
***70282L Artalejo Molinera Alfredo Admitido
***97903N Artero Ledesma Jose Antonio Admitido
***59266Q Benavent Revueltas Vicente Admitido
***06556E Berna Garcia Antonio Admitido
***56053N Bonet Nadal Justo Admitido
***21308Y Calderon Martorell David Admitido
***29234D Capel Martin Felix Admitido
***81010G Carrascosa Castell Carlos Admitido
***96931N Carrion Guayta Juan Antonio Admitido
***50015B Carsi Mestre Francisco Jose Admitido
***13101L Collado Mauri Sergio Admitido
***78328E Delgado Morillo Gonzalo Admitido
***82732X Diaz Gamiz Edson Admitido
***64065B Diaz Garcia Jose Vicente Admitido
***46560C Exposito Lopez Luis Admitido
***29171A Fayos Escriva Gregori Admitido
***75098E Ferrandis Claramunt Jesus Admitido
***60623E Frances Ventura Javier Admitido
***11589W Franquet Mascarell Javier Admitido
***84090E Garcia del Blanco David Admitido
***36318D Gasco Comeche Jaime Admitido
***12723W Gil Perez Vicente Admitido
***52255R Gimenez Ros German Admés
***82346Y Girona Duart Antoni Admés
***48224N Gomar Sapiña Isaac Admés
***50218D Gomez Garcia Fernando Admés
***96991L Gomez Martinez Joan Miquel Admés
***47927L Gonzalvez Sanchis Francisco Admés
***69189A Lluch Domenech Josep Manuel Admés
***74252N Lopez Latorre Luis Admés
***82121V Lopez Moreno Rafael Patricio Admés
***68645F Lopez Perez Roberto Admés
***99317E Marcelino Esteve Luis Admés
***19963H Martin Gil Javier Admés
***34875A Martinez Bosch Jose Admés
***62984B Martinez Rubio Jose Luis Admés
***10976P Mena Martinez Jesus Admés
***58465X Munarriz Llorens Xavier Admés
***41712J Ortega Diez Diego Admés
***63611T Pallardo Lozoya Jose Vicente Admés
***55141K Paños Sena Jose Luis Admés
***06484Y Pardo Mañez Juan Carlos Admés
***26617K Parera Perez Xavier Admés
***23334S Pellicer Castell Arnau Admés
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DNI Cognoms Nom Admés
***79316Q Perez Adalid Fernando Admés
***31277Q Piera Vidagany Francesc de Paula Admés
***28235L Pons Serrano Raul Admés
***04814S Prats Sanjuan Arturo Admés
***73210E Ramos Alcaide Omar Jesus Admés
***98690X Rodriguez Prieto Samuel Admés
***83038N Roig Ruiz Carlos Admés
***88771H Rubio Alcañiz Victor Manuel Admés
***78887V San Jose De Los Rios Angel Admés
***24844Q Sancho Galdon Manuel Admés
***36106J Sanz Bernal Salvador Admés
***03038T Sobrino Pernia Jose Francisco Admés
***02788Z Sorribes Arlandi Jose Ramon Admés
***21591E Tizon Graña Alberto Admés
***09114V Tordera Cortes Luis Admés
***99296V Torres Villar Vicent Admés
***55654H Valero Defez Victor Manuel Admés
***31788H Valle Ruano Javier Admés
***88465R Valls Sanchez Pablo Admés
***89252Q Vicedo Tormo Ruben Admés

- Llista provisional persones excloses

DNI Cognoms Nom Motiu Exclusió

***55635M Mico Hernandez Jose Maria
No fer constar que es reuneixen tots i cadascun dels requisits 
exigits en les Bases (base 6) 
No subsanable

SEGON.- En relació a la formació de l’Òrgan Tècnic de Selecció, d’acord amb la proposta de designació efectuada per la Gerència d’aquest 
Consorci, les persones que formaran el mateix són les següents: 
- President/a Titular: José Miguel Basset Blesa
- President/a Suplent: Salvador Ballesta Parra 
- Secretària Titular: María Martín Esteve
- Secretària Suplent: Blanca Daudí Borillo
- Vocal Titular: Rafael Esteve Saneustaquio 
- Vocal Suplent: Jose Luis Murcia Lozano
- Vocal Titular: Angel Guerrero Pla
- Vocal Suplent: Francisco Pallardo Martínez
- Vocal Titular: Javier Navarro Martínez
- Vocal Suplent: Jorge Soriano Alandes
- Vocal Titular: Fulgencio Vicent Ferri 
- Vocal Suplent: Jose Antonio Ortiz Linares
- Vocal Titular: Merce Trullén Gas
- Vocal Suplent: Jorge Suárez Torres
Tercer.- Publicar la corresponent resolució en el Butlletí Oficial de la Província, en el Tauler d’anuncis del Consorci, així mateix, es publicarà en 
la Pàgina Web del Consorci a efectes merament informatius, concedint-se un termini de 10 dies hàbils per a l’esmena dels defectes o deficiències 
formals que pogueren observar-se en la sol·licitud de participació o realitzar les al·legacions que es consideren convenients, i això a l’efecte de 
el que s’estableix en l’article 68 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.
València, 20 de setembre de 2021.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.

ANUNCIO
Por Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de València número 850 de fecha 14 de septiembre de 2021, 
rectificado por el Decreto num. 856 de 16 de septiembre de 2021, se ha dispuesto: 
“Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas proceso selectivo para la cobertura de 14 plazas de cabo vacantes 
en la plantilla de personal del Consorcio.
- Lista provisional personas admitidas:

DNI Apellidos Nombre Admitido
***60221Z Andreu Gomez Christian Admitido
***80122S Aparisi Morato Joaquin Admitido
***70282L Artalejo Molinera Alfredo Admitido
***97903N Artero Ledesma Jose Antonio Admitido
***59266Q Benavent Revueltas Vicente Admitido
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DNI Apellidos Nombre Admitido
***06556E Berna Garcia Antonio Admitido
***56053N Bonet Nadal Justo Admitido
***21308Y Calderon Martorell David Admitido
***29234D Capel Martin Felix Admitido
***81010G Carrascosa Castell Carlos Admitido
***96931N Carrion Guayta Juan Antonio Admitido
***50015B Carsi Mestre Francisco Jose Admitido
***13101L Collado Mauri Sergio Admitido
***78328E Delgado Morillo Gonzalo Admitido
***82732X Diaz Gamiz Edson Admitido
***64065B Diaz Garcia Jose Vicente Admitido
***46560C Exposito Lopez Luis Admitido
***29171A Fayos Escriva Gregori Admitido
***75098E Ferrandis Claramunt Jesus Admitido
***60623E Frances Ventura Javier Admitido
***11589W Franquet Mascarell Javier Admitido
***84090E Garcia del Blanco David Admitido
***36318D Gasco Comeche Jaime Admitido
***12723W Gil Perez Vicente Admitido
***52255R Gimenez Ros German Admitido
***82346Y Girona Duart Antoni Admitido
***48224N Gomar Sapiña Isaac Admitido
***50218D Gomez Garcia Fernando Admitido
***96991L Gomez Martinez Joan Miquel Admitido
***47927L Gonzalvez Sanchis Francisco Admitido
***69189A Lluch Domenech Josep Manuel Admitido
***74252N Lopez Latorre Luis Admitido
***82121V Lopez Moreno Rafael Patricio Admitido
***68645F Lopez Perez Roberto Admitido
***99317E Marcelino Esteve Luis Admitido
***19963H Martin Gil Javier Admitido
***34875A Martinez Bosch Jose Admitido
***62984B Martinez Rubio Jose Luis Admitido
***10976P Mena Martinez Jesus Admitido
***58465X Munarriz Llorens Xavier Admitido
***41712J Ortega Diez Diego Admitido
***63611T Pallardo Lozoya Jose Vicente Admitido
***55141K Paños Sena Jose Luis Admitido
***06484Y Pardo Mañez Juan Carlos Admitido
***26617K Parera Perez Xavier Admitido
***23334S Pellicer Castell Arnau Admitido
***79316Q Perez Adalid Fernando Admitido
***31277Q Piera Vidagany Francesc de Paula Admitido
***28235L Pons Serrano Raul Admitido
***04814S Prats Sanjuan Arturo Admitido
***73210E Ramos Alcaide Omar Jesus Admitido
***98690X Rodriguez Prieto Samuel Admitido
***83038N Roig Ruiz Carlos Admitido
***88771H Rubio Alcañiz Victor Manuel Admitido
***78887V San Jose de los Rios Angel Admitido
***24844Q Sancho Galdon Manuel Admitido
***36106J Sanz Bernal Salvador Admitido
***03038T Sobrino Pernia Jose Francisco Admitido
***02788Z Sorribes Arlandi Jose Ramon Admitido
***21591E Tizon Graña Alberto Admitido
***09114V Tordera Cortes Luis Admitido
***99296V Torres Villar Vicent Admitido
***55654H Valero Defez Victor Manuel Admitido
***31788H Valle Ruano Javier Admitido
***88465R Valls Sanchez Pablo Admitido
***89252Q Vicedo Tormo Ruben Admitido
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- Lista provisional personas excluidas:

DNI Apellidos Nombre Motivo exclusión

***55635M Mico Hernandez Jose Maria
No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos 
exigidos en las Bases (base 6) 
No subsanable

Segundo.- En relación a la formación del Órgano Técnico de Selección, de acuerdo con la propuesta de designación efectuada por la Gerencia 
de este Consorcio, las personas que formarán el mismo son las siguientes: 
- Presidente/a Titular: José Miguel Basset Blesa
- Presidente/a Suplente: Salvador Ballesta Parra 
- Secretaria Titular: María Martín Esteve
- Secretaria Suplente: Blanca Daudí Borillo
- Vocal Titular: Rafael Esteve Saneustaquio
- Vocal Suplente: Jose Luis Murcia Lozano
- Vocal Titular: Angel Guerrero Pla
- Vocal Suplente: Francisco Pallardo Martínez
- Vocal Titular: Javier Navarro Martínez
- Vocal Suplente: Jorge Soriano Alandes
- Vocal Titular: Fulgencio Vicent Ferri
- Vocal Suplent: Jose Antonio Ortiz Linares
- Vocal Titular: Merce Trullén Gas
- Vocal Suplent: Jorge Suárez Torres
Tercero.- Publicar la correspondiente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón de Anuncios del Consorcio, asimismo, se 
publicará en la Página Web del Consorcio a efectos meramente informativos, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la subsanación 
de los defectos o deficiencias formales que pudieran observarse en la solicitud de participación o realizar las alegaciones que se consideran 
convenientes, y ello a los efectos de lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
València, 20 de septiembre de 2021.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.
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